๒๕๖๙ รหัสงาน ๑๑๑๐๐ กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงผ่านชุมชนเพ่ือทุกกลุ่ม ทางหลวงหมายเลข ๒๓ ตอน 

เข่ืองใน - อุบลราชธานี ระหว่าง กม.๒๖๒+๖๕๕ - กม.๒๖๓+๒๗๕ ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคา 

อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เปีนเงินท้ังส้ิน 

๓๕,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามสิบห้าล้านบาทถ้วน) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ย่ืนข้อเสนอต้องย่ืนข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมท่ีมีอยู่ใน 

วันย่ืนข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังน้ี

๑. ผู้ย่ืนข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เปีนไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด 

๒. ผู้ย่ืนข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซ้ือจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันท่ี